87

Ad hinc maiores dis-

tinguntur: per partes heterogeneas cum potest recipi
redundantia, et superflus omnis, quod experimunt
viventibus, secundum; sive redundancia, et superfluitate
negatur. Vt pars est omnis frangere, debet ea per
se perteceptiva obstat, ut ut a occuli, nocturni involvit
redundantia perfectionis, cui per non indicat nac-
perfectione, ut perfecte recipiat, quodam omnia sua
minora, et exercititia.

88.

Opificio 2: nos, ut argutus, et doc-

trina probat omnes agit saltem statim partibus hetero-
geneis, quoniam probat.

. Si ad nostra statim partibus,

esse pax pedis, est diversa, aperte cerebri: nō
frustra dedit et nāc ag' pedis vj intellēgentiū nūn-
quā excedat. Sed ex nō pīa, sūt māis in sūlū
ut aliunde probat, nō potuit facere nāc, ut pātī
eant diversi ubi nulli pātī.

83

In sīab. nō in-
veniens, q' nāc dedit et pātī incognitū secund
excedat nūnq'g: Suadet autē q' ad hoc accidat
ag' solū aā enī pedis nūnq'g excedet virtus
coherētiv'g. Nō ego autē, et pātīaonē salpīm'g. A-
nūma scilicet, quāz īpede hēc virtus incoherētiv'
pātūlūdib' excedat, licet nō īpede. Ita acci-
de et incoherētiv'g excedet ab solito in-
tūg incoherētiv'g, quān'b nō incoherētiv'g īpede. Hoc
natānti sup' aquas dedit nāc vj ambulāndi
sup' pedes rectos, quān'b hoc virt' nūnq' ex-
cedat sūt sup' aquas, q' tamq' potest alibi ex-
cedat anemone dicit frustāne, et incoherētivi-
tē. At vero quāz nāc de Pinav' pedi equino,
nūnq' excedat virtus videnti neq' īpe-
de, neq' alibi īutilib' q' nāc dedit et pātī vī-
g' illi ag' quā de Pinav' ut pātī petruo eet ī-
pede.

In sīab. itēz: magis, q' omnis partis

videntur haec secundum mixtum ag, quia q̄ haec
 aas similes; & q̄ ad mixtū h̄oc nō obstante dis-
 militudine partis Corporis humani: q̄ 23 polo-
 rit ad mixtū h̄oc, nō obstante diff̄mū recipi-
 entis Corporis h̄oc. — Preo mirabilis eo, q̄
 Corp̄ humanus animet ac inanimatili, quoq; q̄ cor-
 p̄ h̄o vidi aamētēt partib̄ homogeneis ag, q̄ 13 in-
 festi, q̄ ratiō eē spiritali, q̄ dē op̄ mirabilis om-
 nib̄ operib̄ mālib. Seo quād 13 sit miraculus,
 multo tamq; infestū sup̄ pluita q; innat. Nutri-
 ve ex illo sequit̄ invencens philo sophicus 23 li-
 cit min⁹ miraculo est, tamq; sup̄ pluita aferret.
 Vnde 13 admittim⁹, 23 negam⁹. Itā tribuens hor-
 eas in omnib⁹ membris ag, sup̄ pluē proced-
 it; procederet vero sup̄ que, si omnib⁹ membris
 h̄uī similes part⁹ ag, tribueret unius ac au-
 xii eet visiva, et ac occuli auditiva.

31

Predeclaratio

Exemplo: Si Preo quisaret diuersos Sexos, alterius
 ut canaret, alterius ut scriberet, fuisse pro quoqueret
 scriptor, qui eet s̄im Musicus, aut Musica, qui
 s̄im eet scriptor. At si vollet unico sexu uti, ut
 scriberet, et canaret, recē quisaret viu⁹, qui uix
 unq; probē sciret. Similit̄ nā quando P̄ vult⁹.